~ Cuenta Publica 2021
Patronato del Centro Recreativo Juventud 2000
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Concepto

Gobierno
Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobiemo
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Ptiblico y de Seguridad Interior
Ofros Servicios Generales

Desarrolio Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cullura y Ofras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrolio Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas v Construccion

Transporie

Comunicaciones

Tugismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles

Saneamiento del Sisterma Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anleriores

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Aprobado
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Devengado

9,345,065

9,345,085

9,286,376*

9,288,376

Subejercicio

329,385
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Total del Gasto

9,100,000

574,450

9,345,065

9,674,450

9,286,376

329,385

Bajo profesta de decir verdad declaramos que los Estadas Financieros y sus Notas sen razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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